PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Пятый созыв

            РЕШЕНИЕ № 4-37
«24» апреля 2019 года

г. Санкт-Петербург
О награждении жителей
муниципального образования

муниципальный округ

Сампсониевское

Руководствуясь Положением «О звании Почетный житель муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское», утвержденным решением муниципального совета от 12.09.2012 года № 1-48

        муниципальный совет муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское

      РЕШИЛ:
1. За проявленную мужественность, отвагу и благородство в годы ВОВ служащих примером для подрастающего поколения, а также для жителей внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское присвоить звание «Почетный житель» ветеранам ВОВ:
Арзамасцевой Зое Александровне 01.11.1924 г.р.

Брюшкову Георгию Ивановичу 27.11.1924 г.р.
Гринину Василию Михайловичу 30.08.1923 г.р.

Григорьеву Дмитрию Борисовичу 27.08.1926 г.р.

Донкову  Анатолию Петровичу 11.03.1927 г.р.
Кузнецову Виктору Григорьевичу 20.06.1933 г.р.

Ларгину Семену Александровичу 16.02.1925 г.р.

Лебедевой Елене Александровне  08.05.1923 г.р.
Левицкой Лидии Федоровне 09.01.1926 г.р.

Осиповой Людмиле Васильевне 10.09.1921 г.р.
Петрушину Льву Борисовичу 31.05.1926 г.р.
Рымаревой Марии Семеновне 31.01.1925 г.р.
Сизовой Валентине Александровне 24.10.1920 г.р.
Шереметьевой Зое Васильевне 28.11.1913 г.р.

 2. Вручить в торжественной обстановке знак «Почетный житель» внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское
Арзамасцевой Зое Александровне 01.11.1924 г.р., Брюшкову Георгию Ивановичу 27.11.1924 г.р., Гринину Василию Михайловичу 30.08.1923 г.р., Григорьеву Дмитрию Борисовичу 27.08.1926 г.р., Донкову  Анатолию Петровичу 11.03.1927 г.р., Кузнецову Виктору Григорьевичу 20.06.1933 г.р., Ларгину Семену Александровичу 16.02.1925 г.р., Лебедевой Елене Александровне  08.05.1923 г.р., Левицкой Лидии Федоровне 09.01.1926 г.р., Осиповой Людмиле Васильевне 10.09.1921 г.р.
Петрушину Льву Борисовичу 31.05.1926 г.р., Рымаревой Марии Семеновне 31.01.1925 г.р., Сизовой Валентине Александровне 24.10.1920 г.р., Шереметьевой Зое Васильевне 28.11.1913 г.р.
     3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. Разместить, настоящее решение на официальном сайте МО Сампсониевское.
     4. Контроль за выполнением решения возложить на главу внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Сампсониевское Карфополитскую Н.В.
Глава муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское                                        Н.В. Карфополитская